
Dorostenci v 1. semifinálovém turnaji na 4. místě

Nejvyšší  kuželkářská  liga  dorostu  vstoupila  do  své  semifinálové  části.  Právo  účasti  si  vybojovalo 
šestnáct  týmů,  tedy  vždy  čtyři  nejlepší  ze  základních  skupin.  Ty  jsou  nyní  rozděleny  do  dvou 
semifinálových, po osmi družstvech. Semifinále se hraje na dva turnaje, které hostí vítězové základní 
části. Vítěz semifinálového turnaje získává 8 bodů, druhý 7 a poslední 1 bod. Navíc si družstva přinášejí 
dle umístění v základní části body bonusové a to tři pokud skončil jejich tým první, dva za druhé místo a 
jeden za třetí příčku. 

Jeden  z turnajů  hostila  tuto  neděli  kuželna  V Hořicích  a  byla  svědkem skvělých  výkonů  a  triumfu 
domácího týmu! Hořice v sestavě Martin Mazura 550, Dominik Ruml 563 a František Kráčmar 604(!) 
využili výhody domácího prostředí a po výborném výkonu 1717 bodů a velké bitvě s Kamenicií nad 
Lipou jsou blízko postupu do finále. Celkem mají na svém kontě 11 bodů, 8 bodů pak druhá Kamenice a 
stejně tak třetí Teplice. O postup se stejně jako loni bude chtít poprat i SKK Jičín v sestavě Martina 
Danišová  517,  Marie  Morávková  472  a  Jan  Bína  615,  který  bral  v turnaji  čtvrté  místo  za  1604 
shozených kuželek. Bína se stal nejlepším hráčem turnaje. Jičín je celkově pátý se ziskem šesti bodů, 
když  ztrácí  jediný  bod  na  čtvrtý  Hazlov,  který  má  však  v neděli  výhodu  domácího  prostředí.  Do 
finálových bojů o medaile postoupí kvartet nejlepších týmů.

Výsledky semifinálového turnaje 1.KLD - SKK Hořice

1. SKK Hořice plné dorážka
chyb

y celkem body
Mazura Martin 373 177 9 550

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemRuml Dominik 376 187 2 563

Kráčmar František 388 216 1 604
1137 580 12 1717 3 8 11

2.
TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou plné dorážka

chyb
y celkem body

Šindelář Jiří 363 180 5 543
zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemDůšková Kristýna 361 187 7 548

Ouhel Jakub 375 236 1 611
1099 603 13 1702 1 7 8

3. TJ Glaverbel Czech Teplice plné dorážka
chyb

y celkem body
Čermák Vratislav 354 147 10 501

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemValeš Karel 397 204 0 601

Klaus Michael 366 197 4 563
1117 548 14 1665 2 6 8

4. TJ Jiskra Hazlov plné dorážka
chyb

y celkem body
Manda Štěpán 365 172 7 537

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemBína Ondřej 374 160 7 534

Novák Matěj 354 164 6 518
1093 496 20 1589 3 4 7

5. SKK Jičín plné dorážka chyb celkem body



y
Danišová Martina 356 161 6 517

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemMorávková Marie 341 131 13 472

Bína Jan 385 230 2 615
1082 522 21 1604 1 5 6

6. TJ Lokomotiva Trutnov plné dorážka
chyb

y celkem body
Plšek Marek 382 180 6 562

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemKotek Petr 366 142 13 508

Ryzák David 333 166 8 499
1081 488 27 1569 2 3 3

7. TJ Sparta Kutná Hora plné dorážka
chyb

y celkem body
Šmidlík Jakub 360 163 4 523

zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemHartman Kryštof 342 146 11 488

Kosina Vojtěch 371 183 4 554
1073 492 19 1565 0 2 2

8.
TJ Dynamo České 
Budějovice plné dorážka

chyb
y celkem body

Kouba Tomáš 380 136 11 516
zákl. 
část

1. 
turna

j

2. 
turna

j
celkemNekola Jiří 355 149 16 504

Klojda Václav 375 158 7 533
1110 443 34 1553 0 1 1

Jiří Kapucián 


	Výsledky semifinálového turnaje 1.KLD - SKK Hořice

